Venetorum communia inslaremus pro reforma-

tione pacis, quam inler eos, peccatis exigentibus,

' C.iilus. Iji^l. 1. X. c. 7. — - MaUli. Vill. 1. II. c. 75. — 3 Tom. i.

Ep. secr. p. 197. — * Toiu. x. Ep. secr. p. 203.
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non sine gravibus periculis Christifidelium proe-

sertini Oiientalium parliuni pacis a^nulus vulne-

ravit; utranique partem satis inveniuius ad bt-ne-

placila nostra promptam. Sed dicli comniune
Venetiarum, asserentes se tibi specialis unionis

fcedere junctos esse, responderunt sine te super

hujusmodi negotio aliquid deliberare non posse :

propter quod idem negolium (quod dolentur refe-

rimus et fenmus dispiicenter) reuiansit et rema-
net in suspenso. Sed nos in tam uliii et necessario

fidelibus ipsis negotio, sperantes te velut regem
pacificum proinptum et conforuiem nostris desi-

deriis invenire, serenitateni tuam atlente roga-

mus, per visceramiseiicordiae Dei ac aspersionem

ipsius pretiosi Sanguinis attentius obsecrantes,

quatenus quantum eisdem fidelibus ipsarum prcC-

cipue Orientalium partium favor decresceret
,

quantumque adversus eos et fidem Catholicam

fervor accenderetur hostilis, si (quod averlat Do-
minus) ipsis invicem congredientibus partibus

contingeret alteram succumbere alteri, intra pie-

tatis tuae claustra revolvens, tantis maiis, quanta

e.x ipsa nascitura timentur amara discordia, pro

divinae majestalis reverentia suae consideratione

salutis, ac nostreeinterventionis obtentu studiosius

occurras : et tanto bono, quantum ex concordia

ipsa proveniet, quod ex te solum dependere no-

scitur, non solum consentiens faveas, quinimo,

ut ad ipsius tuae salutis adjicias meriluiii, et ut

fama; clarioris titulis attollaris, illius te coustituas

promotorem. Super quo nobisperdilectum filium

Ralerium Rogerii servientem armorum et fami-

liarem nostrum latorem prfesentium, quem ad te

signanter propterea mitlimus, voluntatem tuam,

quam cum nostra speramus et tenemus indubie

affectione concurrere, velit fua rescribere celsi-

tudo. Dat. apud Villamnovam Avinioncnsis dice-

cesis, XII kal. Aprilis, anuo x ».

Adhibitis itaque apud Aragonium pro instau-

randa concordia Apostolicis curis, Clemens tum
Fortanerium ' patriarcham Gradensem apud An-

dream Dandalum ac senatum Venelum, ac Ber-

Iranduni archiepiscopum Genuensem ^apud Joan-

nem Valentem ducem, ut utrumque populum
revocarent in concordiam incumbere, tiim ab iis

explorare jussit, an indictas Apostolica auctoritate